18. Pag. 119—124. 'In festo sanctorum angelorum custodum'. (Custodes hominum.) Una voce, vel 3 voc., vel 4 voc. cum org.
19. " 125—132. 'In nativitate s. Iohannis Baptistae'. (Ut quaeant laxis.) 4 voc., vel 3 voc., vel una voce cum org.
20. " 133—141. 'In festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli. (Decora lux.) 4 voc., vel 3 voc. cum org.
21. " 142. 'In commemoratione s. Pauli apostoli et in conversione'. (Egregie doctor Paule.) Una voce cum org. Accedit nota: 'Sit trinitati etc. omnes (= 4 voc.) ut supra in festo ss. apost. Petri et Pauli pag. 139'.
22. " 143—146. 'In cathedra s. Petri'. (Quodeunque in orbe nexibus revinxeris.) Una voce cum org., doxolog. 4 voc. cum org.
23. " 146—148. 'In festo s. Petri ad vincula'. (Miris modis.) Una voce cum org. In fine nota: 'Omnes (= 4 voc.): Patri perenne sit per aevum gloria; ut supra in cathedra s. Petri, pag. 144'.
24. " 149—154. 'In festo ss. Innocentium'. (Salvete flores martyrum.) 4 voc. cum org., vel una voce cum instrumentis, alternatim.
25. " 154—160. 'In festo s. Ioseph, sponsi beatissimae Virginis Mariae'. (Te Ioseph celebrent.) 4 voc. cum org., vel una voce cum instrumentis.
26. " 161—165. 'In festo s. Venantii martyris'. (Martyr Dei, Venantius.) Voce sola, vel 4 voc. cum org.
27. " 166—169. 'In festo s. Hermenegildi regis et martyris'. (Regali solio fortis Iberiae.) 4 voc., org.
28. " 170—172. 'In festo s. Elisabeth, reginae Portugalliae'. (Domare cordis impetus.) Una voce vel 4 voc. cum org.
29. " 173—178. 'In festo s. Mariae Magdalенаe'. (Pater superni luminis.) Una voce cum instrumentis, vel 4 voc. cum org.
30. " 179—186. 'In dedicatione s. Michaelis archangeli'. (Te splendor et virtus patris.) 4 voc. cum org., vel una voce cum instrumentis.
31. " 187—192. 'In festo s. Theresiae'. (Regis superni nuntia.) Una voce cum instrumentis, vel 4 voc. cum org. (alternatim).
32. " 193—198. 'In festo s. Martinae, virginis et martyris'. (Martinae celebri plaudite nomini.) Una voce

- cum instrumentis, vel 4 voc. cum org. (alternatim).
33. Pag. 199—209. 'In festo omnium sanctorum'. (Placare Christe servulis.) 4 voc. cum org., vel una voce cum instrumentis (alternatim).
34. „ 210—217. 'In communi apostolorum'. (Exultet orbis gaudiis.) Una voce cum instrumentis vel 4 voc. cum org. (alternatim).
35. „ 218—225. 'In communi apostolorum tempore paschali'. (Tristes erant apostoli.) Una voce cum instrumentis, vel 4 voc. cum org. (alternatim).
36. „ 226—235. 'In communi unius martyris'. (Deus tuorum militum.) 4 vel 3 voc. cum org. (alternatim).
37. „ 236—242. 'In communi unius martyris'. (Deus tuorum militum.) Una voce cum instrumentis vel 4 voc. cum org. (alternatim).
38. „ 243—248. 'In communi unius martyris tempore paschali'. (Deus tuorum militum.) 4 voc. cum org., vel una voce cum instrumentis (alternatim).
39. „ 249—257. 'In communi plurimorum martyrum'. (Sanctorum meritis.) 4 voc. cum org., vel una voce cum instrumentis (alternatim).
40. „ 258—262. 'In communi plurimorum martyrum tempore paschali'. (Rex gloriose martyrum.) Una voce cum instrumentis vel 4 voc. cum organo (alternatim).
41. „ 263—268. 'In communi confessorum'. (Iste confessor.) Una voce cum instrumentis alternatim cum 4 voc. comitante org.
42. „ 269—275. 'In communi virginum'. (Iesu corona virginum.) 4 voc. cum org., vel una voce cum instrumentis (alternatim).
43. „ 276—282. 'In communi sanctorum mulierum'. (Fortem virili pectore.) Una voce cum instrumentis, vel 4 voc. cum org. (alternatim).
44. „ 283—293. 'In festo 7 dolorum beatissimae Mariae virginis. Feria 6^a post dominicam passionis'. (Stabat mater dolorosa.) 4 voc. cum org., vel una voce cum instrumentis. (alternatim).
45. „ 294—300. 'In festo lanceae et clavorum domini. Feria 6^a post dominicam in albis'. (Pange lingua gloriosae lanceae.) Una voce cum instrumentis, vel 4 voc. cum org. (alternatim).